

Vestre Ringgade 61  
Aarhus N

Hovedgaden 34  
Rønde

Østeralle 8  
Ebeltoft

**Ejendomsselskabet Nydamsvej 49 ApS**

**Nydamsvej 49  
8362 Hørning**

**ÅRSRAPPORT  
2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den / 2020

---

Peter Kirkegaard  
Dirigent

Medlem af:



TGS Global  
The business network  
for global entrepreneurs

**CVR-nr. 30 24 78 68**

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab



RevisorGruppen Danmark  
Et dansk revisornetværk

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

### Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** Ejendomsselskabet Nydamsvej 49 ApS  
Nydamsvej 49  
8362 Hørning

CVR-nr: 30 24 78 68  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Peter Kirkegaard

**Revisor** Kovsted & Skovgård  
Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Vestre Ringgade 61  
8200 Aarhus N

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at drive ejendomsudlejning og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret 2019 udviser et resultat efter skat på kr. 195.011. Selskabets resultat er tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2018 kr. 661.081.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>363.701</b>	<b>322.115</b>
<b>Resultat af drift før dagsværdireguleringer</b>	<b>363.701</b>	<b>322.115</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	-15.000	-631.830
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>348.701</b>	<b>-309.715</b>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-68.953	-124.429
Andre finansielle omkostninger	-25.503	-24.956
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>254.245</b>	<b>-459.100</b>
Skat af årets resultat	-59.234	80.321
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>195.011</b>	<b>-378.779</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	195.011	-378.779
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>195.011</b>	<b>-378.779</b>

**Balance 31. december**  
**AKTIVER**

Note	2019	2018
1 Grunde og bygninger	4.558.125	4.573.125
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>4.558.125</b>	<b>4.573.125</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>4.558.125</b>	<b>4.573.125</b>
Periodeafgrænsningsposter	8.076	7.757
<b>Tilgodehavender</b>	<b>8.076</b>	<b>7.757</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>336.382</b>	<b>746.709</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>344.458</b>	<b>754.466</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>4.902.583</b>	<b>5.327.591</b>

## Balance 31. december

### PASSIVER

Note	2019	2018
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	536.081	341.070
<b>2 EGENKAPITAL</b>	<b>661.081</b>	<b>466.070</b>
Prioritetsgæld	422.806	1.087.319
Deposita	111.315	111.315
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.550.395	0
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>4.084.516</b>	<b>1.198.634</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	40.613	121.899
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.443.231
Selskabsskat	59.234	38.211
Anden gæld	49.139	51.546
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>156.986</b>	<b>3.662.887</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>4.241.502</b>	<b>4.861.521</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>4.902.583</b>	<b>5.327.591</b>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	Grunde og bygninger
<b>1 Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris 1. januar 2019	5.098.882
Årets tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>5.098.882</b>
Af-/nedskrivninger 1. januar 2019	-525.757
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Af-/nedskrivninger	-15.000
<b>Af-/nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-540.757</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>4.558.125</b>

Ejendomme indregnes til dagsværdi efter den afkastbaserede værdiansættelses model jf. beskrivelse i anvendt regnskabspraksis.

Af centrale elementer i forudsætningen for værdiansættelsen kan nævnes, at der i beregningen er anvendt en diskonteringsrente på 8,0 % og der er ved beregningen er anvendt fuld udlejning, svarende til de faktiske forhold på tidspunktet for aflæggelse af årsrapporten.

	1/1 2019	Forslag til resultatdisponering	31/12 2019
<b>2 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	341.070	195.011	536.081
	<b>466.070</b>	<b>195.011</b>	<b>661.081</b>

## Noter

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Prioritetsgæld	1.209.218	463.419	40.613	279.531
Deposita	111.315	111.315	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.550.395	0	0
	<b>1.320.533</b>	<b>4.125.129</b>	<b>40.613</b>	<b>279.531</b>

#### 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

#### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for realkreditlån og for mellemværende med pengeinstitut er der taget pant i ejendommen Nydamsvej 49. Det pantsatte aktivs regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 4.558.

Herudover har selskabet stillet selvskyldnerkaution for koncernrelateret selskab.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Peter Kirkegaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-272484158285

IP: 212.10.xxx.xxx

2020-02-05 19:23:50Z

NEM ID 

## Keld Allan Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,

Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:38751646-RID:74670703

IP: 87.54.xxx.xxx

2020-02-06 07:06:18Z

NEM ID 

## Peter Kirkegaard

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-272484158285

IP: 212.10.xxx.xxx

2020-02-06 20:27:22Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 0186F-FDB3I-IQW7G-T1VE3-GLFQZ-0ACZV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>